



Land og Dyr ApS

Sjællandsvej 23, 9500 Hobro

CVR-nr. 38 56 28 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2018.

Martin Buus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Land og Dyr ApS
Sjællandsvej 23
9500 Hobro

CVR-nr.: 38 56 28 35
Stiftet: 10. april 2017
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
1. regnskabsår

Direktion

Martin Buus

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af salg af dyrefoder og dyreartikler samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 732 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -64 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	731.789
1 Personaleomkostninger	-390.227
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-344.126
Resultat før finansielle poster	-2.564
Øvrige finansielle omkostninger	-78.228
Resultat før skat	-80.792
Skat af årets resultat	16.644
Årets resultat	-64.148
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-64.148
Disponeret i alt	-64.148

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	900.000	1.000.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>900.000</u>	<u>1.000.000</u>
Grunde og bygninger	0	3.900.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.157	22.376
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.157</u>	<u>3.922.376</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>951.157</u>	<u>4.922.376</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.396.217	1.274.659
Varebeholdninger i alt	<u>1.396.217</u>	<u>1.274.659</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.868	21.196
Periodeafgrænsningsposter	0	7.236
Tilgodehavender i alt	<u>27.868</u>	<u>28.432</u>
Likvide beholdninger	16.206	17.190
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.440.291</u>	<u>1.320.281</u>
Aktiver i alt	<u>2.391.448</u>	<u>6.242.657</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overkurs ved emission	0	1.346.450
4 Overført resultat	1.282.302	0
Egenkapital i alt	<u>1.332.302</u>	<u>1.396.450</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	199.375	511.171
Hensatte forpligtelser i alt	<u>199.375</u>	<u>511.171</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.765.242
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.765.242
Gæld til pengeinstitutter	148.803	936.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.761	93.650
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	280.651	406.690
Selskabsskat	295.152	0
Anden gæld	73.404	133.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	859.771	1.569.794
Gældsforpligtelser i alt	<u>859.771</u>	<u>4.335.036</u>
Passiver i alt	<u>2.391.448</u>	<u>6.242.657</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager		338.003
Pensioner		2.624
Andre omkostninger til social sikring		9.264
Personalemkostninger i øvrigt		<u>40.336</u>
		<u>390.227</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	1.346.450	1.346.450
Overført til konto "overført resultat"	<u>-1.346.450</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>1.346.450</u>
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-64.148	0
Overført fra konto "overkurs ved emission"	<u>1.346.450</u>	<u>0</u>
	<u>1.282.302</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 149 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.396 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	51 t.kr.
Goodwill	900 t.kr.